
NR190686Nákupní objednávka č.

18.09.2019Datum vystavení:PBS Turbo s.r.o., Vlkovská 279, Velká Bíteš 595 01, Česká republika

DIČ: CZ25321234Bank. spoj.: UniCredit Bank CZTel:  00420-566 822 250 Ústav fyziky materiálů AV ČR
IČO: 25321234č. účtu:  CZK...39176003/2700Fax:  00420-566 822 202 Žižkova 22
www.pbsturbo.cz EUR...39176011/2700E-mail: nakup.turbo@pbsvb.cz Brno 616 62

Společnost je zapsána do OR vedeného Krajským soudem v Brně pod oddílem C, vložka 25288 CZ
Na veškeré právní vztahy vzniklé na základě této objednávky a / nebo v souvislosti s ní se aplikují nákupní podmínky společnosti PBS

Turbo s.r.o.(PBS Turbo s.r.o. - nákupní podmínky), které jsou přiloženy k této objednávce a jsou její nedílnou součástí. Dodavatel

potvrzením této objednávky stvrzuje, že se s nákupními podmínkami seznámil, s těmito souhlasí a je jimi vázán. Nákupní podmínky Paní Ing. Hana Maděrová
společnosti PBS Turbo s.r.o. jsou rovněž dostupné na internetových stánkách společnosti PBS Turbo s.r.o. (www.pbsturbo.cz).

Značení dodavatelePředmět dodávky Cena celkem Cena MJ Termín dodání Číslo položkyMJMnožství Pozice

03.07.2020výroba tahových tyčinek1 xxxxxxxx1,00 xxxxxxx

z námi dodaného materiálu INC713 LC

03.07.2020příprava zkušebních strojů2 xxxxxxxx1,00 xxxxxxx

03.07.2020creepové zkoušky3 xxxxxxxxx1,00 xxxxxxxxx

při konstantním silovém zatížení dle EN ISO 204 za podmínek dle poptávky z 9.10.2018

03.07.2020vyhodnocení výsledků4 xxxxxxxx1,00 xxxxxxxx

a technickou zprávu v Anglickém Jazyce

Za každou započatou hodinu nad rámec odhadnutého času zkoušek akceptujeme dodatečné náklady 
25 Kč/hod.

požadavek p. Klíma, tel. xxxxxxxxx
 Cena celkem: xxxxxxxxx Kč
Číslo objednávky, číslo položky a datum objednání musí být uvedeno na veškeré dokumentaci (dodacím listě, faktuře, potvrzení objednávky, kupní smlouvě apod.). Originál faktury a dodací list musí být součástí dodávky. Na faktuře je nutné dále
uvádět částku i hrubou hmotnost dodávky, preferenční původ a dodací podmínky dle Incoterms2010. PBS Turbo s.r.o. je součástí koncernu MAN Energy Solutions SE. Dodavatel je povinen plnit legislativní požadavky týkající se životního prostředí.
Kopii objednávky nám potvrzenou zašlete zpět.

Razítko a podpis kupujícíhoRazítko a podpis prodávajícího
Ing. Petr Staněk

Datum:Vyřizuje:Datum:Vyřizuje: xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxTel. spojení:Tel. spojení:

E-mail:E-mail: xxxxxxxxxxxx
ON 8456Objednáno dle:



NR190686Nákupní objednávka č.

18.09.2019Datum vystavení:PBS Turbo s.r.o., Vlkovská 279, Velká Bíteš 595 01, Česká republika

DIČ: CZ25321234Bank. spoj.: UniCredit Bank CZTel:  00420-566 822 250 Ústav fyziky materiálů AV ČR
IČO: 25321234č. účtu:  CZK...39176003/2700Fax:  00420-566 822 202 Žižkova 22
www.pbsturbo.cz EUR...39176011/2700E-mail: nakup.turbo@pbsvb.cz Brno 616 62

Společnost je zapsána do OR vedeného Krajským soudem v Brně pod oddílem C, vložka 25288 CZ
Na veškeré právní vztahy vzniklé na základě této objednávky a / nebo v souvislosti s ní se aplikují nákupní podmínky společnosti PBS

Turbo s.r.o.(PBS Turbo s.r.o. - nákupní podmínky), které jsou přiloženy k této objednávce a jsou její nedílnou součástí. Dodavatel

potvrzením této objednávky stvrzuje, že se s nákupními podmínkami seznámil, s těmito souhlasí a je jimi vázán. Nákupní podmínky Paní Ing. Hana Maděrová
společnosti PBS Turbo s.r.o. jsou rovněž dostupné na internetových stánkách společnosti PBS Turbo s.r.o. (www.pbsturbo.cz).

Značení dodavatelePředmět dodávky Cena celkem Cena MJ Termín dodání Číslo položkyMJMnožství Pozice

Incoterms 2010 

Pro všechny dodavatele dodávající komponenty/ nebo sestavy pro motory, turbodmychadla, stejně jako pro pohony a převodovky závodům MAN Energy Solutions SE jsou závazné "General Quality Conditions" dle směrnice FK0940.
Tyto dokumenty jsou dostupné pro stažení na internetové adrese: "https://corporate.man-es.com/documentation".

Informace o ochraně osobních údajů:
Společnosti skupiny MAN kladou zásadní důraz na ochranu vašich práv při zpracování osobních údajů. Osobní údaje zpracováváme v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) stejně jako v souladu s
právními předpisy státu sídla příslušného správce osobních údajů.
Přehled informací o zpracování osobních údajů z naší strany je dostupný online na https://man-es.com/dataprotection

Číslo objednávky, číslo položky a datum objednání musí být uvedeno na veškeré dokumentaci (dodacím listě, faktuře, potvrzení objednávky, kupní smlouvě apod.). Originál faktury a dodací list musí být součástí dodávky. Na faktuře je nutné dále
uvádět částku i hrubou hmotnost dodávky, preferenční původ a dodací podmínky dle Incoterms2010. PBS Turbo s.r.o. je součástí koncernu MAN Energy Solutions SE. Dodavatel je povinen plnit legislativní požadavky týkající se životního prostředí.
Kopii objednávky nám potvrzenou zašlete zpět.

Razítko a podpis kupujícíhoRazítko a podpis prodávajícího
Ing. Petr Staněk

Datum:Kuba KarelVyřizuje:Datum:Vyřizuje:
xxxxxxxxxxTel. spojení:Tel. spojení:

E-mail:E-mail: xxxxxxxxxxxxxx
ON 8456Objednáno dle:


